Иркутская область

Тулунский район
ДУМА

ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«31» 07. 2019 г.

               №67
                                          с. Бадар
     О внесении изменений в решение Думы Евдокимовского сельского поселения от 12.11.2015г № 80 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Евдокимовского сельского поселения Тулунского муниципального района Иркутской области 2015-2032г.г»  (с изменением от 10.03.2017 № 123)
      В связи с необходимостью корректировки программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории Евдокимовского сельского поселения, утверждённой решением Думы Евдокимовского сельского поселения Тулунского района от 12.11.2015г. № 80, руководствуясь Уставом Евдокимовского муниципального образования, Дума Евдокимовского сельского поселения Тулунского района
                                                             РЕШИЛА:
1. Внести в программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории Евдокимовского сельского поселения Тулунского района на 2015-2032гг., утверждённой решением Думы Евдокимовского сельского поселения Тулунского района от 12.11.2015г. № 80 изменения в пункт 2 Мероприятия по реализации Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Евдокимовское сельское поселение» на 2015-2032 годы изложив ее в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Евдокимовский вестник», разместить на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения.
Глава Евдокимовского сельского поселения                              В.Н. Копанев
                                                                                                          Приложение 1
Мероприятия по реализации Программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Евдокимовское сельское поселение» на 2015-2032 годы
	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Всего тыс.руб

	В том числе по годам
	Источники финансирования

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021- 2032

	1
	Водоснабжение:

-  реконструкция водонапорных башен
	301,0
	0
	51,0
	50,0
	50,0
	50,0
	100,0
	Областной б-т
Местный б-т

иные источники финансирования

	- замена емкости на водонапорной башне

д. Забор
	33,0
	0
	33,0
	0
	0
	0
	0
	Областной б-т

Местный б-т

иные источники финансирования

	- капитальный ремонт существующей сети водоснабжения
	4141,18
	0
	0
	0
	0
	0
	4141,18
	Областной б-т

Местный б-т

иные источники финансирования

	- приобретение блочно – модульной станции водоочистки, приобретение насосов погружных глубинных ЭЦВ6-10-110 (2шт)
	2345,810
	0
	0
	0
	2343,464
2,346
	0

	Областной б-т

Местный б-т

иные источники финансирования

	оформление правоустанавливающих документов
	50,0
	0
	0
	0
	0
	0
	50,0
	Областной б-т

Местный б-т

иные источники финансирования

	2
	Водоотведение:

- устройство непроницаемых выгребов:
	1000,0
	0
	0
	0
	0
	0
	1000,0
	Областной б-т

Местный б-т

иные источники финансирования

	3
	Организация сбора и вывоза ТБО:

- организация в жилых кварталах населенных пунктов поселения контейнерных площадок для сбора ТБО от населения;

приобретение контейнеров
	1350,0
	0
	0
	0
	0
	0
	1350,0
	Областной б-т

Местный б-т

иные источники финансирования

	- приобретение мусоровозного транспорта
	1200,0
	0
	0
	0
	0
	0
	1200,0
	Областной б-т

Местный б-т

иные источники финансирования